1

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Запроса ценовых предложений поставки масел, смазок и технических

жидкостей для дорожно-строительной техники, реестровый номер

AVT10012400001

Дата заседания Комиссии: 17.01.2024

Номер протокола: AVT10012400001-01

Дата подписания протокола:  17.01.2024

Наименование конкурентной

процедуры:

Запрос ценовых предложений поставки масел,

смазок и технических жидкостей для

дорожно-строительной техники

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Р.Ф. Шайдуллин

Г.И. Сунгатуллина

А.С. Васильева

Н.Е. Слепцова

Э.Р. Султанов

М.К. Амирян

Начальная (максимальная)

стоимость Договора:

8 570 577 (восемь миллионов пятьсот

семьдесят тысяч пятьсот семьдесят семь)

рублей 24 копейки.

Количество поданных на участие в

конкурентной процедуре заявок,

дата и время регистрации каждой

заявки:

1 (одна) заявка:

Участник № 1 - 15.01.2024 12:59 ч.

Комиссией ООО «СК «Автодор» (далее также - Комиссия) была рассмотрена заявка

(далее также – заявка) на соответствие требованиям Документации.

Основания отклонения заявки на участие в конкурентной процедуре

Участник № 1 В соответствии с пунктом 3 части 2 раздела

IV Документации для участия в конкурентной

процедуре участник конкурентной процедуры

подает заявку, содержащую в том числе:

предложение участника конкурентной

процедуры о цене договора (далее также

ценовое предложение).

В соответствии со сноской 3 к столбцу 5

Спецификации, являющейся приложением 1 к

договору (приложение № 3 к Документации)

стоимость по каждому подпункту,

определяется как произведение начальной

(максимальной) цены единицы товара,

указанной в Приложении № 8 к

2

документации, и коэффициента изменения

начальной (максимальной) цены договора,

определяемый как результат деления цены

Договора, по которой заключается Договор,

на начальную (максимальную) цену Договора,

указанную в п.4 раздела I Документации.

В соответствии с Инструкцией по заполнению

формы и порядку подачи заявки (Приложение

№ 5 к Документации) информация, сведения

и документы, содержащиеся в заявке, не

должны допускать двусмысленных

толкований, содержать противоречивых

сведений по отношению друг к другу и/или

документации.

В составе заявки участник конкурентной

процедуры № 1 направил документ «а.Заявка

на участие в запросе ценовых предложений

AVT10012400001, лот № 1», согласно

которому для товаров п/п № 1 и п/п 10

предложена цена единицы больше начальной

(максимальной) цены единицы

соответствующего товара, установленной

Приложением № 8 к Документации, из чего

следует, что участник конкурентной

процедуры № 1 не согласился с условиями

проекта Договора и направил встречную

оферту.

Указанное нарушение является основанием

для принятия Комиссией решения о

несоответствии заявки участника

конкурентной процедуры № 1 требованиям и

условиям, установленным в Документации и,

как следствие, отказом в допуске к участию в

Запросе ценовых предложений в соответствии

с пунктом «е» части 2 раздела V

Документации.

Количество заявок на участие в

конкурентной процедуре, которые

соответствуют требованиям

Документации:

0 (ноль) заявок

Количество заявок на участие в

конкурентной процедуре, которые

отклонены:

1 (одна) заявка

Результаты рассмотрения заявки на участие в конкурентной процедуре, с указанием

решения Комиссии:

https://tenders.etp-avtodor.ru/file/get/t/ApplicationDoc/id/117804/hash/110ccca9f5d964a6e1e7a7b8008864b3
https://tenders.etp-avtodor.ru/file/get/t/ApplicationDoc/id/117804/hash/110ccca9f5d964a6e1e7a7b8008864b3
https://tenders.etp-avtodor.ru/file/get/t/ApplicationDoc/id/117804/hash/110ccca9f5d964a6e1e7a7b8008864b3

3

Участник

Конкурентной

процедуры

Члены Комиссии

Участник № 1

соответствие заявки требованиям

Документации – «соответствие»

несоответствие заявки требованиям

Документации – «несоответствие»

Р.Ф. Шайдуллин несоответствие

Г.И. Сунгатуллина несоответствие

А.С. Васильева несоответствие

Н.Е. Слепцова несоответствие

Э.Р. Султанов  несоответствие

Итоговое решение: несоответствие

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ Р.Ф. Шайдуллин

____________ Г.И. Сунгатуллина

____________ А.С. Васильева

____________ Н.Е. Слепцова

____________ Э.Р. Султанов

____________ М.К. Амирян

		2024-01-17T13:58:03+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"